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DETALLE
ORIGENDE e DESCRIPCION PRESUPUESTO PRESUPUESTO INGRESOS INGRESOS
RECURSO (i GEN INICIAL MODIFICACIONES VIGENTE DEVENGADOS RECAUDADOS PORRECIBIR

Fuente de Financiamiento : 10

152 50 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS

DEL TESORO

222 50 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS

DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

60.601.694.241

57.630.257.823

60.601.694.241

57.630.257.823

5.391.310.706

18.647.841.069

5.168.810.706

18.877.841.069

55.432.883.535

38.752.416.754

TOTALES:

118.231.952.064

118.231.952.064

24.039.151.775

24.046.651.775

94.185.300.289

DETALLE
ORIGEN DE DEL

RECURSO  5p1GEN

DESCRIPCION

PRESUPUESTO

INICIAL

MODIFICACIONES

PRESUPUESTO
VIGENTE

INGRESOS
DEVENGADOS

INGRESOS
RECAUDADOS

POR RECIBIR

Fuente de Financiamiento : 30

141 6 VENTA DE BIENES VARIOS

343 10 DE RECURSOS PROPIOS

RECURSOSINSTITUCIONALES

41.597.133.511

41.597.133.511
0

11.755.730.273
40.978.958.984

11.755.730.273
40.978.958.984

29.841.403.238
- 40.978.958.984

TOTALES:

41.597.133.511

41.597.133.511

52.734.689.257

52.734.689.257

- 11.137.555.746
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